
Collegio Geometri e Geometri Laureati

Parte I - ENTRATA

Codice
Numero

Denominazione Previsioni

Conto del Bilancio 2016
Unita' Previsionale di Base Gestione di Competenza

Iniziali
Variazioni
Definitive

Totali Variazioni

Gestione cassa

Previsioni

Differenze

Gestione dei Residui Attivi

Residui attivi
inizio

esercizio

Riscossi Rimasti da
riscuotere Riscossi al termine

dell'esercizio

Totale dei
residui attivi

Somme accertate

Riscosse
da Riscuotere

Tot. Accertamenti

Avanzo di Amministrazione utilizzato 0,00
0,00
0,00

Fondo di Cassa  Iniziale presunto 104.882,62
104.882,62

0,00

Titolo I - ENTRATE CORRENTI

Categoria 1.01 - ENTRTE CONTRIBUTIVE A CARICO
DEGLI ISCRITTI

1.01.0010 QUOTE ISCRIZIONE GEOMETRI
QUOTE ISCRIZIONE GEOMETRI 82.420,00

3.000,00
85.420,00

77.642,57

82.436,99
4.794,42

19.198,07 11.904,87 7.293,20 19.198,07 0,00 104.618,07
89.547,44
15.070,63

12.087,6210

1.01.0020 UNA TANTUM PRIMA ISCRIZIONE ALBO
UNA TANTUM PRIMA ISCRIZIONE ALBO 3.500,00

0,00
3.500,00

1.160,00

1.160,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00
1.160,00
2.340,00

0,0020

1.01.0030 ISCRIZIONE REGISTRO PRATICANTI
ISCRIZIONE REGISTRO PRATICANTI 3.000,00

0,00
3.000,00

2.064,00

2.064,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
2.064,00

936,00

0,0030

1.02.0090 CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE CORSI
CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE CORSI 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00

0,0090

1.07.0050 CONTRIBUTO FISSO CASSA GEOMETRI
CONTRIBUTO FISSO CASSA GEOMETRI 4.000,00

0,00
4.000,00

0,00

3.000,00
3.000,00

3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 7.000,00
3.000,00
4.000,00

3.000,0050

1.07.0080 LIQUIDAZIONE DECENTRAMENTO CASSA GEOMETRI
LIQUIDAZIONE DECENTRAMENTO CASSA GEOMETRI 1.000,00

0,00
1.000,00

211,00

211,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
211,00
789,00

0,0080

1.09.0070 INTERESSI BANCARI
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Collegio Geometri e Geometri Laureati

Parte I - ENTRATA

Codice
Numero

Denominazione Previsioni

Conto del Bilancio 2016
Unita' Previsionale di Base Gestione di Competenza

Iniziali
Variazioni
Definitive

Totali Variazioni

Gestione cassa

Previsioni

Differenze

Gestione dei Residui Attivi

Residui attivi
inizio

esercizio

Riscossi Rimasti da
riscuotere Riscossi al termine

dell'esercizio

Totale dei
residui attivi

Somme accertate

Riscosse
da Riscuotere

Tot. Accertamenti
INTERESSI BANCARI 250,00

0,00
250,00

93,92

105,86
11,94

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00
93,92

156,08

11,9470

1.11.0040 CONTRIBUTO LIQUIDAZIONE PARCELLE
CONTRIBUTO LIQUIDAZIONE PARCELLE 1.000,00

0,00
1.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
0,00

1.000,00

0,0040

1.11.0060 VARIE E RIMBORSI
VARIE E RIMBORSI 2.500,00

0,00
2.500,00

1.581,19

1.581,19
0,00

53,55 0,00 53,55 53,55 0,00 2.553,55
1.581,19

972,36

53,5560

Totale Titolo 97.670,00
3.000,00

100.670,00

82.752,68
7.806,36

90.559,04

22.251,62 14.904,87 7.346,75 22.251,62 0,00 122.921,62
97.657,55
25.264,07

15.153,11

Titolo III - PARTITE DI GIRO

Categoria 3.01 - PARTITE DI GIRO

3.01.0300 UTILIZZO CREDITI IN COMPENSAZIONE
UTILIZZO CREDITI IN COMPENSAZIONE 0,00

1.000,00
1.000,00

3,72

163,72
160,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
3,72

996,28

160,0010

Totale Titolo 0,00
1.000,00
1.000,00

3,72
160,00
163,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
3,72

996,28

160,00
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Collegio Geometri e Geometri Laureati

Parte I - ENTRATA

Codice
Numero

Denominazione Previsioni

Conto del Bilancio 2016
Unita' Previsionale di Base Gestione di Competenza

Iniziali
Variazioni
Definitive

Totali Variazioni

Gestione cassa

Previsioni

Differenze

Gestione dei Residui Attivi

Residui attivi
inizio

esercizio

Riscossi Rimasti da
riscuotere Riscossi al termine

dell'esercizio

Totale dei
residui attivi

Somme accertate

Riscosse
da Riscuotere

Tot. Accertamenti

Titolo I

Titolo II

Titolo III

Titolo VI

TOTALE

97.670,00
3.000,00

100.670,00

82.752,68
7.806,36

90.559,04

22.251,62 14.904,87 7.346,75 22.251,62 0,00 122.921,62
97.657,55
25.264,07

15.153,11

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
1.000,00
1.000,00

3,72
160,00
163,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
3,72

996,28

160,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

97.670,00
4.000,00

101.670,00

82.756,40
7.966,36

90.722,76

22.251,62 14.904,87 7.346,75 22.251,62 0,00 123.921,62
97.661,27
26.260,35

15.313,11

Riepilogo Totali

Avanzo di Amministrazione utilizzato

Fondo di Cassa  Iniziale presunto

0,00
0,00
0,00

104.882,62
104.882,62

0,00

TOTALE GENERALE
7.966,36

82.756,40

90.722,76

22.251,62 14.904,87 7.346,75 22.251,62 0,00 15.313,11

26.260,35

97.670,00
4.000,00

101.670,00

228.804,24
202.543,89
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Collegio Geometri e Geometri Laureati

Parte II - SPESA

Codice
Numero

Denominazione Previsioni

Conto del Bilancio 2016
Unita' Previsionale di Base Gestione di Competenza

Iniziali
Variazioni
Definitive

Totali Variazioni

Gestione cassa

Previsioni

Differenze

Gestione dei Residui Passivi

Residui
passivi inizio

esercizio

Pagati Rimasti da
pagare Pagati al termine

dell'esercizio

Totale dei
residui passivi

Somme impegnate

Pagate
da Pagare

Tot. Impegni

Titolo I - SPESE CORRENTI

Servizio 1.01.01 - -

1.01.01.01 USCITE PER ORGANI DI ENTE
ASSICURAZIONE CONSIGLIO 4.500,00

0,00
4.500,00

4.159,87

4.159,87
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00
4.159,87

340,13

0,00140

RIMBORSO PARTECIPAZIONE COMMISSIONI E
CONVEGNI

2.000,00
4.000,00
6.000,00

4.066,78

4.066,78
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00
4.066,78
1.933,22

0,00250

1.01.01.02 ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO
STIPENDIO 22.000,00

-1.000,00
21.000,00

17.618,10

20.047,33
2.429,23

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00
17.618,10

3.381,90

2.429,23100

CONTRIBUTI IRPEF INPS INAIL 11.000,00
-3.000,00
8.000,00

4.509,05

6.675,82
2.166,77

727,00 727,00 0,00 727,00 0,00 8.727,00
5.236,05
3.490,95

2.166,77110

TENUTA PAGHE 2.000,00
0,00

2.000,00

0,00

1.195,60
1.195,60

646,60 646,60 0,00 646,60 0,00 2.646,60
646,60

2.000,00

1.195,60120

LAVORO INTERINALE 0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

1.537,08 1.537,08 0,00 1.537,08 0,00 1.537,08
1.537,08

0,00

0,00270

1.01.01.03 USCITE PER ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI
SERVIZI
ENERGIA ELETTRICA 1.200,00

0,00
1.200,00

875,00

950,82
75,82

81,73 81,73 0,00 81,73 0,00 1.281,73
956,73
325,00

75,8230

TELEFONO UFFICIO 2.500,00
0,00

2.500,00

1.849,84

2.316,37
466,53

12,13 12,13 0,00 12,13 0,00 2.512,13
1.861,97

650,16

466,5350

MANUTENZIONE E VARIE 500,00
1.000,00
1.500,00

1.345,71

1.402,98
57,27

16,23 16,23 0,00 16,23 0,00 1.516,23
1.361,94

154,29

57,2780
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Collegio Geometri e Geometri Laureati

Parte II - SPESA

Codice
Numero

Denominazione Previsioni

Conto del Bilancio 2016
Unita' Previsionale di Base Gestione di Competenza

Iniziali
Variazioni
Definitive

Totali Variazioni

Gestione cassa

Previsioni

Differenze

Gestione dei Residui Passivi

Residui
passivi inizio

esercizio

Pagati Rimasti da
pagare Pagati al termine

dell'esercizio

Totale dei
residui passivi

Somme impegnate

Pagate
da Pagare

Tot. Impegni
ASSICURAZIONE INCENDIO E FURTO 600,00

0,00
600,00

557,97

557,97
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00
557,97

42,03

0,0090

CANCELLERIA 400,00
600,00

1.000,00

618,63

779,15
160,52

189,36 189,36 0,00 189,36 0,00 1.189,36
807,99
381,37

160,52150

POSTALI E FRANCOBOLLI 700,00
0,00

700,00

530,75

530,75
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00
530,75
169,25

0,00170

TENUTA CONTO, BOLLI BANCA 470,00
0,00

470,00

133,79

169,92
36,13

25,20 25,20 0,00 25,20 0,00 495,20
158,99
336,21

36,13180

CONSULENZE 3.500,00
0,00

3.500,00

0,00

2.992,64
2.992,64

2.992,64 1.175,68 1.816,96 2.992,64 0,00 6.492,64
1.175,68
5.316,96

4.809,60190

ANNUNCI SU GIORNALI E RIVISTE 4.500,00
0,00

4.500,00

3.298,49

4.217,49
919,00

610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 5.110,00
3.908,49
1.201,51

919,00220

1.01.01.04 USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI
CANONI DI LOCAZIONE 10.000,00

0,00
10.000,00

9.817,00

9.817,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
9.817,00

183,00

0,0040

COMBUSTIBILE (ITALGAS) 1.500,00
0,00

1.500,00

1.188,76

1.408,98
220,22

159,97 159,97 0,00 159,97 0,00 1.659,97
1.348,73

311,24

220,2260

SPESE CONDOMINIALI 800,00
400,00

1.200,00

687,45

687,45
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00
687,45
512,55

0,00230

1.01.01.05 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
RAPPRESENTANZA 2.000,00

0,00
2.000,00

1.727,38

1.727,38
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
1.727,38

272,62

0,00130

CONVEGNI ED AGGIORNAMENTI PROFESSIONALI
(PER ISCRITTI)

1.000,00
0,00

1.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
0,00

1.000,00

0,00160
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Collegio Geometri e Geometri Laureati

Parte II - SPESA

Codice
Numero

Denominazione Previsioni

Conto del Bilancio 2016
Unita' Previsionale di Base Gestione di Competenza

Iniziali
Variazioni
Definitive

Totali Variazioni

Gestione cassa

Previsioni

Differenze

Gestione dei Residui Passivi

Residui
passivi inizio

esercizio

Pagati Rimasti da
pagare Pagati al termine

dell'esercizio

Totale dei
residui passivi

Somme impegnate

Pagate
da Pagare

Tot. Impegni
QUOTE CONSIGLIO NAZIONALE E COMITATO
REGIONALE PIEMONTE

15.500,00
0,00

15.500,00

14.325,00

14.325,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.500,00
14.325,00

1.175,00

0,00210

1.01.01.08 ONERI TRIBUTARI
IMPOSTE (AFFISSIONI E RIFIUTI SOLIDI URBANI) 500,00

0,00
500,00

204,00

204,00
0,00

67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 567,00
271,00
296,00

0,0070

RITENUTE D'ACCONTO 1.000,00
0,00

1.000,00

80,00

926,07
846,07

1.266,37 926,37 340,00 1.266,37 0,00 2.266,37
1.006,37
1.260,00

1.186,07240

1.01.01.10 USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI
STRAORDINARIE 1.000,00

0,00
1.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
0,00

1.000,00

0,00200

SPESE CORRENTI NON ALTROVE CLASSIFICATE 8.500,00
-2.000,00
6.500,00

5.283,63

5.934,13
650,50

813,65 813,65 0,00 813,65 0,00 7.313,65
6.097,28
1.216,37

650,50260

Totale Titolo 97.670,00
0,00

97.670,00

72.877,20
12.216,30
85.093,50

9.144,96 6.988,00 2.156,96 9.144,96 0,00 106.814,96
79.865,20
26.949,76

14.373,26

Titolo II - SPESE STRAORDINARIE

Servizio 2.01.01 - -

2.01.01.01 ACQUISTO IMMOBILIZZAZIONI
SPESE STRAORDINARIE 0,00

3.000,00
3.000,00

1.464,00

1.464,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
1.464,00
1.536,00

0,0010

Totale Titolo 0,00
3.000,00
3.000,00

1.464,00
0,00

1.464,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
1.464,00
1.536,00

0,00

Titolo III - PARTITE DI GIRO

Servizio 3.01.01 - -
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Collegio Geometri e Geometri Laureati

Parte II - SPESA

Codice
Numero

Denominazione Previsioni

Conto del Bilancio 2016
Unita' Previsionale di Base Gestione di Competenza

Iniziali
Variazioni
Definitive

Totali Variazioni

Gestione cassa

Previsioni

Differenze

Gestione dei Residui Passivi

Residui
passivi inizio

esercizio

Pagati Rimasti da
pagare Pagati al termine

dell'esercizio

Totale dei
residui passivi

Somme impegnate

Pagate
da Pagare

Tot. Impegni
UTILIZZO CREDITI IN COMPENSAZIONE 0,00

1.000,00
1.000,00

163,72

163,72
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
163,72
836,28

0,0010

Totale Titolo 0,00
1.000,00
1.000,00

163,72
0,00

163,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
163,72
836,28

0,00
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Collegio Geometri e Geometri Laureati

Parte II - SPESA

Codice
Numero

Denominazione Previsioni

Conto del Bilancio 2016
Unita' Previsionale di Base Gestione di Competenza

Iniziali
Variazioni
Definitive

Totali Variazioni

Gestione cassa

Previsioni

Differenze

Gestione dei Residui Passivi

Residui
passivi inizio

esercizio

Pagati Rimasti da
pagare Pagati al termine

dell'esercizio

Totale dei
residui passivi

Somme impegnate

Pagate
da Pagare

Tot. Impegni

Titolo I

Titolo II

Titolo III

Titolo VI

TOTALE

97.670,00
0,00

97.670,00

72.877,20
12.216,30
85.093,50

9.144,96 6.988,00 2.156,96 9.144,96 0,00 106.814,96
79.865,20
26.949,76

14.373,26

0,00
3.000,00
3.000,00

1.464,00
0,00

1.464,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
1.464,00
1.536,00

0,00

0,00
1.000,00
1.000,00

163,72
0,00

163,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
163,72
836,28

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

97.670,00
4.000,00

101.670,00

74.504,92
12.216,30
86.721,22

9.144,96 6.988,00 2.156,96 9.144,96 0,00 110.814,96
81.492,92
29.322,04

14.373,26

Riepilogo Totali

Disavanzo di Amministrazione

TOTALE GENERALE
12.216,30
74.504,92

86.721,22

9.144,96 6.988,00 2.156,96 9.144,96 0,00 14.373,26

29.322,04

97.670,00
4.000,00

101.670,00

110.814,96
81.492,92
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